CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /QĐ-NĐQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ninh, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổng giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị (HĐQT) ban hành kèm theo

Quyết định số 2161/QĐ-NĐQN ngày 27/11/2019 của Hội đồng quản trị;
Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-NĐQN ngày 17/01/2020 của HĐQT về việc áp

dụng “Quy chế về công tác cán bộ trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam” và
“Quy định về công tác cán bộ trong Tổng công ty Phát điện 1” tại Công ty cổ phần
Nhiệt điện Quảng Ninh;

Căn cứ Nghị quyết số 33/NQ-NĐQN ngày 15/6/2020 của Hội đồng quản trị về
việc bổ nhiệm Tổng giám đốc Công ty;

Theo đề nghị của Công ty tại Tờ trình số 169/TTr-NĐQN ngày 11/6/2020 về việc
trình HĐQT phê duyệt bổ nhiệm Tổng giám đốc Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Ngô Sinh Nghĩa - Phó Tổng giám đốc giữ chức vụ Tổng
giám đốc Công ty, kể từ ngày 16/6/2020. Thời gian giữ chức vụ bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Xếp lương ông Ngô Sinh Nghĩa, bậc 1/2 (Bảng lương của Tổng giám
đốc, Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng Công ty), hệ số 7,13 (bảy phẩy mười ba).

Điều 3. Ban Tổng giám đốc, Trưởng các đơn vị, các bộ phận liên quan và ông
Ngô Sinh Nghĩa căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- EVNGENCO1;
- HĐQT, BKS Cty;
- Đảng ủy Cty;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

    Trần Việt Anh

		Tong Quoc Trung
	2020-06-16T08:20:18+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Le Viet Cuong
	2020-06-16T08:52:18+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		TRAN VIET ANH
	2020-06-16T11:10:53+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-06-16T11:15:06+0700

		2020-06-16T11:15:14+0700

		2020-06-19T15:10:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH